

TIEDOTE MEDIALLE

Etäluettavien vesimittareiden asennukset alkavat Pitämän, Kirkonkylän ja Laherman alueilla 7.2.2022

Suomussalmen vesihuoltolaitos vaihtaa Pitämän, Kirkonkylän ja Laherman alueiden päävesimittarit etäluettavaksi. Työ alkaa 7.2. ja se saadaan tehtyä 25.2. mennessä. Vesimittareiden ja asennuksien päätoteuttaja on Alva-yhtiöt Oy, mittarein vaihdosta vastaa VMH Kalibro Oy. Vesilaitos vaihtaa kolmen vuoden kuluessa kaikki vesimittarit etäluettaviksi.

Kalibron asentajat kiertävät alueella, ja jos asukasta ei tavoiteta, jättää asentaja postilaatikkoon yhteydenottopyynnön asennusajan varaamiseksi. Asukkaat voivat myös itse varata etukäteen vesimittarin vaihtoajan Kalibron nettiaikapalvelusta osoitteessa nettiaika.fi/Kalibro tai soittamalla numeroon 040 674 5181 (arkisin klo 8–16)

Vesimittarin asentajalla on kuvallinen henkilökortti ja huoltoauton kyljessä on Kalibro-logo.

Omakotitaloissa mittari sijaitsee sisätiloissa, jonne asentajan tulee päästä. Asiakkaita pyydetään järjestämään mittarinasentajalle esteetön pääsy vesimittarin luokse.

Kerros- ja rivitaloissa päämittarin vaihdosta ja sen aiheuttamasta vesikatkosta ilmoitetaan asukkaille kaksi vuorokautta ennen mittarin vaihtoa erillisellä ilmoituksella, joka laitetaan porraskäytäviin tai ilmoitustauluille. Vaihto ei koske huoneistokohtaisia mittareita.

Asennuksia tehdään arkisin alkaen klo 8.00. Työ kestää noin 30 minuuttia ja vesi katkeaa sen aikana noin 15 minuutiksi. Kohteissa, joissa on niin sanottu ohituskierto, mittarinvaihto ei aiheuta vedenjakelukatkoa.

Vesikatkon aiheuttama painevaihtelu saattaa irrottaa kiinteistön putkistosta sakkaa, joka voi hetkellisesti samentaa vettä. Yleensä sakkaongelmat poistuvat, kun vettä juokuttaa hetken.

Vesivahinkoriskin välttämiseksi kannattaa kiinteistön haltijan varmistaa, ettei mittarinvaihdon yhteydessä eikä sen jälkeen ilmene vuotoja vesilaitteistossa.

Vesilaitos muistuttaa, että kiinteistön omistaja tai haltija on pidettävä kiinteistön vesihuoltolaitteisto sellaisessa kunnossa, että vesimittarin vaihto on mahdollista suorittaa ongelmitta. Vesimittarille tuleva putkisto, mittariventtiili ja mittarilta lähtevä putkisto ovat kiinteistön omistajan omaisuutta ja hänen ylläpitovastuullaan. Jos mittarinvaihdon yhteydessä kiinteistön vesihuoltolaitteistossa ilmenee ongelmia, ne ovat kiinteistön omistajan kustannuksella korjattava. Mittarinvaihto on asiakkaille maksuton.

Lisätiedot:

Suomussalmen kunta: vesihuoltopäällikkö Jukka Malinen p. 044 5673458 (arkisin kello 8–16)

VMH Kalibro Oy: vaihtotyön työnjohtaja Kari Soini p. 040 725 2650 (arkisin kello 8–16)